
134 135Alle priser er veiledende eks. frakt. Frakt vil tilkomme i de fleste deler av landet.
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Badstueinnredningsmodellen Harvia Ventura gir noe helt nytt til din badstue! Benkene, ryggstøttene og sprossene i Ventura er laget av form-
presset laminat som er limt i flere lag. De avrundede kantene gjør benkene svært behagelige å sitte på. Materialet i Ventura er av høy kvalitet 
og tåler varme og fuktighet godt. Alternative dybder for øvre benker er 550 eller 650 mm, og 450, 550 eller 650 mm for de nedre benkene. 

Interiørmodellen Scala er et annerledes og naturlig alternativ til mellomstore og store badstuer. Den nedre benken er en bred, sammenheng-
ende skive der du kan plassere mindre krakker som du vil.  I stedet for mindre krakker er det også mulig å bruke øvre benk som hovedbenk. 
Benkene er laget av varmebehandlet furu, med en varm fargetone som skaper en beroligende atmosfære i din badstue. 

I badstueinnredningen Harvia Solar er materialene satt inn i tverretningen. Du kan velge mellom materialene abachi, svartor, asp, varme-
behandlet asp, eller varmebehandlet abachi. Alternativ dybde for øvre benker er 500 eller 600 mm, og 400-1000 mm for de nedre benkene. 
Alle benker har en flott, avrundet form i framkant. Med Solar badstueinnredning innreder du badstuen både elegant og praktisk.

Badstueinnredningsmodeller:
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Badstueinnredningsmodellen Harvia Formula har et stilrent og enkelt design. Benkene kan leveres i abachi, svartor, asp, varmebehandlet asp 
eller varmebehandlet abachi. Du kan også kombinere ulike trealternativer i benkene og gavelstøttene. Dybde for benkene er 400, 500 eller 
600 mm. Lengden tilpasses målene i din badstue. Benkenes runde kanter gir en elegant innramning på badstuebenken.
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Harvia og Sunwind planlegger din badstueinnredning og leverer ferdig tilpassede, elegante bad-

stueinnredninger i eksklusive materialer av meget høy kvalitet. Velg den løsningen som passer deg 

best av modellene Solar, Formula, Ventura eller Scala og design din badstue på vår webside. Til din 

badstue kan du velge noen av Harvias badstueinnredningsmodeller og kombinere badstueinnred-

ning av panel, enkle og doble glassdører, vindusglass, ovn, ovnsdeksel, belysning og høyttalere.

Kontakt din Sunwind forhandler for pristilbud eller klikk deg inn på www.harvia.no.

Planlegger du å installere badstue 
eller modernisere din gamle?

Tegn og planlegg din badstue  
på www.harvia.no

• Tegning av badstuens planløsning

• Komplett pristilbud på materialer,  
 benker, ovn og tilbehør

Harvia Sauna Designer er et planleggingsverktøy som er enkelt å anvende. Du kan selv  

legge inn målene på din drømmebadstue, og velge ut alt du trenger av innredning og ut-

styr. Din lokale forhandler vil sende deg et pristilbud i løpet av kort tid – raskt og enkelt!

• Spesialtilpasset løsning til din badstue

• Enkelt å anvende

• Rask svartid


